

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણ કરતું ફરજાનું રહેશે

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये सोचना करता है कि इस प्रारूप में दिए गये सभी विवरण सेटी जापानी के अनुदर्श सम्बन्ध संबंध रखते हैं। यह कोई विवरण एवं तत्वान् असम्बन्ध सम्बन्ध नहीं हो सकता।
 - 2) ये द्वारा जो सहायता दी जाती है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य को पूर्ण करने के लिये किया जाता है, जो इस प्रारूप में गठ योग है।
 - 3) ये सूची करता है कि विभिन्न विषयों को गढ़ है, जिस गणित का अध्ययन एवं विवरण किये जाने सहितीयोंका विवरण करने से न तो लिया है और वही परिचय में दृष्टा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सहेज)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न पर अपरेंट कंसल्टेंट या अंगठी की वापर सम्भव, मैं (अपरेंट) अपनी सहायता की तुष्टि करता हूँ एवं "कोंसलिंग फार्मर्सेल और उसके नामों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, अंगठी और जो विवरण इस प्रयत्न में पर्याप्त है, तो "कंसल्टेंट" एवं "नामों, राशि, वापरदाता दृष्टि उद्देश्य से चुनी गयी विवरियों और उपकारियों के सिवे किसी भी प्रश्न या व्यापक से प्रश्नात्मक करने के लिए अधिकृत है: मेरे प्रयत्न का विवरण मेरी इच्छा के पहले या बाद में करने के लिए "कंसलिंग फार्मर्सेल" या नवाची अधिकृत है।
 - 2) वे (अपरेंट) इस बात में मानसा हूँ कि मेरा नाम, पता, अंगठी और विवरण जो कि मानसा के उद्दर्श्यों में अनुरूप है तुम्हे स्वतः मानसा का हवाया नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कंसलिंग" नाम उड़ाने वालियों का विवरण बिल्कुल और बाबतकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जिसके बारे में आपको कहा जाएगा।



AGREEMENT by HOSPITAL (स्पेन द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधीनिक, उत्तराधीनी को और उसे व्यवस्थापनी द्वारा "विभिन्न प्रकारों" से विभिन्न व्यापक हेतु विभिन्न की जाती है, जिनमें दृश्य (दृश्यवाक्य) विषय प्रकार से व्यापक व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न हो जीवन और वही परिवेश में लिखित सहायता किसी विविध सम्बन्ध में जीवे का हो सके रहे हैं, जैसे कि हमने "जीविका प्राइवेसी" में विविधताओंविविध उद्देश्य में "जीविका प्राइवेसी" द्वारा यह देता है। एवं "जीविका प्राइवेसी" द्वारा सहायता विविध विविधताओंका हो सकता है जो असाधारण किसी अन्य विविध सम्बन्ध में किसी अन्य विविध सम्बन्ध में जीविका द्वारा दिलचस्पी का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गृहीत में स्वयं कहा जाता है कि असाधारण द्वितीय वरद उद्देश्य देने/प्राप्त करने देता लिखिती है।

2. "जीविका प्राइवेसी" में नहीं गई विविध सेवन लिखित घटनाएँ की हैं। ऐसी पर इसका द्वारा ऐसे गई सहायता का चुकाव देवी एवं इसका भी जीव का विषय है और "जीविका प्राइवेसी" द्वारा किसी प्रश्नावाचक जीव को देना नहीं है। इसकी दृष्टिकोण में ऐसी के साथ चुकाव और जीव को जाने जीव की विवेदीती देवी एवं इसका भी जीव की होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सर्वोक्तुं एव लिये संस्कृति

Date of Surgery अंगीकार की तिथि 24/06/19	 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉ बी.एल. डाभोलकर व रज्नी. न.	 (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) श्रीकांत बागची राम व पद हमारा अधिकृत अधिकारी
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

ज्ञानविकास परिषद्

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नियमीकरणकारी १

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी दस्तावेज़ 2

Siegwald

eric